
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Zambrów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 2628)  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.2.2024 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Zambrów w § 1 ust. 1 pkt 1 po literze zc) dodaje się literę zd) 
w brzmieniu: 

„zd) muzyka;”. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76F4296-9A6A-4472-B67E-2E48BFAC9E87. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. zd w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T07:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




